001/2025, que se regerá pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A CONTRATADA será lotada
na Secretaria Municipal de Educação - SEMED,
para atuar na EMEIEF “Luiza Grimaldi”, como
Auxiliar de Sala, nível I, padrão de vencimento
A, com vencimento-base de R$ 1.518,00 (um mil e
quinhentos e dezoito reais).

CLÁUSULA SEGUNDA: A carga horária da
CONTRATADA será de 30 (trinta) horas semanais, e
suas atribuições serão exercidas de acordo com o
plano de trabalho a ser determinado pelo Secretário
respectivo com observância da Lei Municipal n°
1.534/2025.